034号文 关于天然居ABC栋15.25楼空中花园存在安全隐患

急需加高加固栏杆的函

天健城服（天然居）【2023】034

致天然居业主委员会：

因天然居 ABC 栋 15.25 楼空中花园栏杆太低，防止小孩爬上，较多数业主们

建议管理处进行安全处理，低于 1.2 米都要加高加固，共 20 处地方。现存在安

全隐患急需加高加固栏杆，现报价三家专业公司：深圳市全盈建设工程有限公司

报价 13765.00 元，深圳市洋元盛世装饰工程有限公司报价 8541.00 元，深圳市

腾达不锈钢工程有限公司报价 10311.25 元（详见附件）。最低报价为深圳市洋元

盛世装饰工程有限公司报价 8541.00 元。该费用从小区业主大会账户中支出。

妥否？请业委会予以审核及回复。

深圳市天健城市服务有限公司

天然居服务中心

2023年 7月 2日

空中花园图片.doc

深圳市全盈建设工
程有限公司护栏报价单1.pdf

腾达装饰工程有限
公司报价单1.doc

洋元盛世装饰工程
有限公司报价单1.doc